
 

 

人間ドックの受診による月会費半額キャッシュバック 

キャンペーン終了のお知らせ 

 

謹啓 時下、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年ご好評をいただいておりました「人間ドックの受診による月会費キャッシュバック

キャンペーン」ですが、高崎健康管理センターでの人間ドック受診者の増加に伴い、2019

年度をもって終了とさせていただきます。 

このたびのキャンペーンの終了に関しまして、会員の皆様には、多大なご迷惑をお掛けし

てしまい誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。なお、ValeoPro 特典の１つであります「検査料金（自己負担分 ５％OFF）」は、今後も

引き続きご利用いただけますので是非ご利用ください。 

今後とも変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬 白  

記 

■終了項目 「人間ドックの受診による月会費半額キャッシュバック」 

■継続特典 「検査料金（自己負担分 ５％OFF）」 

 

以上 

令和２年２月１日 

メディカルフィットネス&スパ 

ヴァレオプロ 


